
Mistrovství České republiky  
mužů, žen, párů a masters  

v kulturistice, bodyfitness a bikiny fitness 2013 
 

 

07:30 - 09:00 - PREZENTACE ZÁVODNÍKŮ 

 

09:30 - SEMIFINÁLE 

 
• klasická kulturistika - do 180 cm            1. kolo 
• klasická kulturistika - nad 180 cm               1. kolo 
 
• bodyfitness ženy - do 160 cm                        1. kolo semifinále 
• bodyfitness ženy - do 164 cm                        1. kolo semifinále 
• bodyfitness ženy - nad 164 cm                         1. kolo semifinále 
• bodyfitness ženy - masters nad 35 let         1. kolo semifinále 
 
• kulturistika muži - do 67,5 kg                     1. kolo 
• kulturistika muži - do 75 kg                   1. kolo 
• kulturistika muži - do 82,5 kg                     1. kolo 
• kulturistika muži - do 90 kg                     1. kolo 
• kulturistika muži - nad 90 kg                   1. kolo 
 
• bodyfitness ženy - do 160 cm                         2. kolo semifinále 
• bodyfitness ženy - do 164 cm                           2. kolo semifinále 
• bodyfitness ženy - nad 164 cm                         2. kolo semifinále 
• bodyfitness ženy - masters nad 35 let                 2. kolo semifinále 
 
• kulturistika ženy                            1. kolo 
• kulturistika ženy - masters              1. kolo 
 
• kulturistika smíšené páry                         1. kolo 
 
• kulturistika masters mužů - 40 až 50 let - do 80 kg     1. kolo 
• kulturistika masters mužů - 40 až 50 let - nad 80 kg   1. kolo 
• kulturistika masters mužů - 50 až 60 let            1. kolo 
• kulturistika masters mužů - nad 60 let                1. kolo 
 
• bikiny fitness (1)                          1. kolo 
• bikiny fitness (2)                          1. kolo 
 
 

14:00 - FINÁLE 
 
• kulturistika masters mužů - 40 až 50 let - do 80 kg   1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika masters mužů - 40 až 50 let - do 80 kg   2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika masters mužů - 40 až 50 let - nad 80 kg  1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika masters mužů - 40 až 50 let - nad 80 kg   2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika masters mužů - 50 až 60 let        1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika masters mužů - 50 až 60 let             2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika masters mužů - nad 60 let              1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika masters mužů - nad 60 let           2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• VÝSLEDKY - kulturistika masters mužů 
 
• ABSOLUTNÍ VÍTĚZ kulturistika masters mužů 

 

 
POŘADATELÉ SOUTĚŽE 

 
 

 
 

Moderní fitness centrum na celkové 
ploše 400 m2 s unikátními 

posilovacími stroji značky Hammer 
Strength a Life fitness.  

 
Kovanecká 2405/27, Praha 9 
www.hammerstrength.cz 

 
 
 

 
Internetový sportovní magazín 

s návštěvností 250.000 unikátních 
čtenářů měsíčně. Provozovatel 
největšího českého obchodu se 

sportovní výživou, fitness zařízením 
a sportovním oblečením. 

 
www.ronnie.cz  

 



 
• bodyfitness ženy - do 160 cm             3. kolo finále 
• bodyfitness ženy - do 164 cm             3. kolo finále 
• bodyfitness ženy - nad 164 cm            3. kolo finále 
• bodyfitness ženy - masters nad 35 let    3. kolo finále 
 
• bikiny fitness (1)                          2. kolo 
• bikiny fitness (2)                          2. kolo 
 
• VÝSLEDKY - bodyfitness 
 
• VÝSLEDKY – bikiny fitness 
 
• ABSOLUTNÍ VÍTĚZKA bodyfitness 
 
• ABSOLUTNÍ VÍTĚZKA bikiny 
 
(cca 16:45 - čas je pouze orientační a může se změnit) 
 
• klasická kulturistika - do 180 cm        1. kolo finále, volné sestavy 
• klasická kulturistika - do 180 cm        2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• klasická kulturistika - nad 180 cm       1. kolo finále, volné sestavy 
• klasická kulturistika - nad 180 cm       2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika ženy                         1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika ženy                         2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika ženy - masters              1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika ženy - masters              2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika smíšené páry                1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika smíšené páry                2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• VÝSLEDKY - klasická kulturistika 
 
• VÝSLEDKY - kulturistika ženy, kulturistika masters ženy 
 
• VÝSLEDKY - kulturistika smíšené páry 
 
(cca 18:30 - čas je pouze orientační a může se změnit) 
 
• kulturistika muži - do 67,5 kg           1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika muži - do 67,5 kg           2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika muži - do 75 kg             1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika muži - do 75 kg             2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika muži - do 82,5 kg          1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika muži - do 82,5 kg           2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika muži - do 90 kg             1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika muži - do 90 kg             2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• kulturistika muži - nad 90 kg            1. kolo finále, volné sestavy 
• kulturistika muži - nad 90 kg            2. kolo finále, porovnávání + posedown 
 
• EXHIBIČNÍ VYSTOUPENÍ (profesionál IFBB) 
 
• VÝSLEDKY - kulturistika 
 
• ABSOLUTNÍ VÍTĚZ kulturistika a klasická kulturistika mužů 
 
• závěr soutěže 
 
(cca 20:30 - čas je pouze orientační a může se změnit) 

 
HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

 


